
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma:   Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo:    Ostrava – Slezská Ostrava, Těšínská 35, PSČ 710 16 

Identifikační číslo:  008 45 451 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy na následné poskytnutí 

stavebních prací v rozsahu blíže specifikovaném zadávací dokumentací. 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění oprav a údržby domovního a bytového fondu 

v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, 

v oboru zámečnických prací. Jedná se zejména o výrobu, montáž a opravy zámečnických 

konstrukcí (ocelová okna, zábradlí, montované podhledy na bázi kovových prvků, oplocení 

a plotové dílce), související zemní, zednické a natěračské práce a jiné povrchové úpravy 

apod.  

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Jedná se o rámcovou smlouvu uzavřenou mezi zadavatelem a vybraným uchazečem do 

vyčerpání finančního limitu ve výši 250.000,- Kč bez DPH.  

Zadavatel: 

statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

 

Veřejná zakázka: 

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, 

svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor zámečnické práce “ 

 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním podle § 22 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

Stránka 2 z 3 

 

Zvolený druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení s uveřejněním podle § 22 odst. 1 písm. c) 

ZVZ. V předchozím zadávacím řízení byla podána jediná nabídka dodavatele, který nesplnil 

zadavatelem stanovené kvalifikační předpoklady. Zadavatel vyloučil pro nesplnění 

kvalifikačních předpokladů tohoto jediného dodavatele z účasti v zadávacím řízení, a toto 

bylo následně zrušeno podle § 84 odst. 1 písm. b) ZVZ. 

Zadavatel postupoval podle § 22 odst. 2 ZVZ, neboť v předchozím zadávacím řízení byly ve 

lhůtě pro podání nabídek podány nabídky, které splnily požadavky podle § 69 odst. 5 ZVZ. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Název / obchodní firma / jméno a 

příjmení uchazeče 
Sídlo IČO 

Bytprům, výrobní družstvo  

v Ostravě 

Výškovická 3052/38, 700 30 

Ostrava-Jih, Zábřeh 
000 31 488 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, nebylo 

hodnocení nabídek provedeno. 

 

Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele 

Zadavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové cen 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název / obchodní 

firma / jméno a 

příjmení uchazeče 

Sídlo / místo 

podnikání 
IČO 

Hodinová 

zúčtovací 

sazba, 

bez DPH 

Koeficient 

účtovaných 

jednotk. 

Cen vůči 

ceníku 

ÚRS 2015 

1. 

Bytprům, výrobní 

družstvo  

v Ostravě 

Výškovická 

3052/38, 700 30 

Ostrava-Jih, 

Zábřeh 

000 31 488 180 0.85 

 

 

Vyloučení uchazeči 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 



 
 

Stránka 3 z 3 

 

V Ostravě dne 9. 6. 2016 

 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

zastoupené MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M., jednatel 

 


		2016-06-09T15:50:00+0200
	Mgr. Milan Šebesta, LL.M.




